
ATBALSTI JCI LATGALE PROJEKTU “DŪJU ALEJA” 

 

 

JCI Latgale, atbalstot starptautisko JCI iniciatīvu 

“Peace is Possible” („Miers ir iespējams“), aicina 

Daugavpils pirmsskolas izglītības iestāžu vecāko grupu 

audzēkņus un sākumskolas 1.–3.klašu skolēnus izveidot 

divus tūkstošus papīra dūju no šī gada 30.augusta līdz 19.septembrim, tādējādi 

parādot, ka mēs, ja vien apzināti un kopīgi strādājam vienam mērķim, spējam apvienot 

spēkus un padarīt savu apkārtni un pasauli labāku, skaistāku, drošāku. 

  

Starptautiskajā miera dienā, kas norisināsies 2016.gada 

21.septembrī, mūsu bērnu radītās papīra dūjas izveidos 

brīnumainu dūju aleju Daugavpils Olimpiskā centra hallē, kur 

šīs dienas plkst. 18.00 norisināsies dūju alejas atklāšanas 

pasākums, kā arī dažādas atrakcijas bērniem un ģimenēm. 

 

Ja vēlaties atbalstīt šo projektu un iesaistīties papīra dūju izveidošanā (materiālos resursus 

(papīru) dūju izgatavošanai nodrošinās JCI Latgale), kas vēlāk veidos dūju aleju, tad 

detalizētu informāciju var saņemt, sazinoties ar projekta vadītāju Jeļenu Astašonoku, rakstot 

uz e-pastu: jelena.a.m@gmail.com vai zvanot 27554354. 

 

Par JCI Latvia 

JCI (Junior Chamber International) ir starptautiska bezpeļņas organizācija, kas darbojas 

vairāk nekā 100 valstīs, apvienojot vairāk nekā 200 000 aktīvu biedru vecumā no 18 līdz 40 

gadiem. JCI Latvia ir šīs biedrības pārstāvniecība Latvijā. Organizācijas misija ir nodrošināt 

attīstības iespējas, kas iedvesmo jaunus cilvēkus radīt pozitīvas pārmaiņas. Pašreiz JCI 

Latvia apvienojušās septiņas nodaļas, no kurām trīs atrodas Rīgā un pa vienai Jūrmalā, 

Liepājā un Daugavpilī. JCI Latgale nodaļa ir izveidota 2013.gada februārī, un, lai gan 

darbojas Daugavpilī, kopā pulcina aktīvus Latgales reģiona iedzīvotājus, pārstāvot kā esošos, 

tā topošos uzņēmējus, rosinot pozitīvas pārmaiņas Latgalē. 

 

*Tulkojumā no angļu valodas: “Miers ir iespējams” 

 

Jeļena Astašonoka 

JCI (Junior Chamber International)  

LV: +371 27554354  

 

 

data:image/gif;base64,iVBORw0KGgoAAAANSUhEUgAAAIgAAAAhCAMAAAA1dxNGAAAAGXRFWHRTb2Z0d2FyZQBBZG9iZSBJbWFnZVJlYWR5ccllPAAAABhQTFRFzc3NrKyscHBwkJCQTU1N5+fn////AQEBVlODcgAAAZlJREFUeNrsl9GWhCAIhkFB3/+NpxQR3fYYbnPOXtRN6ZR8Cv+vA+mfXPCCvCAvyAvyLAhkvQKuv8ac2TQ552iaxxhyt6PKByHnmyB5DPIQSM4EfhDiL4AIwBqkZSRSf/4riPZyzNK6D3I+09MgfVQHSKJvgCTJzR4IY0kualSkUnU7IOQGYX2OWme1g0laGyDoTg2qanBWNKkreEEgttl45Bt6VrEBYb8XBWzIl9w+ItbTVwlqIA2POyCyzC5Dm32kgphw5AaJbcj7NQJhtFY8S/McGo3puWrkeDvo6x75BlUJ2ro5GnDTR+JYrDaVHhCQKYmJIMICJPUCt1gdzyzyBgjoisIiNc2sprHMOpGiboAENVgsHb8Xaxp8JbaVsz6iCvBZfGnoNFm8hVqEWb5qm2134x/Oiv5jwKmaEua4R24VG2Sw2Jx/PLKo5kH3+xGEacNZjaGOtqgWP9fIZIicLo8BbXrGXRYgUTNfL6Bxs5k3venQO8u4K8cFQuOmfx6mWZV7fQyoP9UQCOkaRLauBcj7vyZ9BBgAShFmujBBG9IAAAAASUVORK5CYII=


 

 


